
SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.               

42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl 

KRS 0000492008  NIP 6252450036  REGON 276271179 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 

Kapitał zakładowy 8.989.000,00 zł 

__________________________________________________________________________________ 

 
Znak sprawy: ZP/TP2/13/2024                                                               Siewierz, dnia 18.12.2024 r. 

 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W sprawie ogłoszonego przez Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. postępowania którego wartość 

zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1320, z późn. zm.)  na „Świadczenie kompleksowych 
usług obsługi prawnej dla Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.” 

 
1. Do dnia 16.12.2024 r. do godziny 14:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty  

brutto za 
12 miesięcy 

Cena oferty  
brutto za  
1 miesiąc 

1. 

Konsorcjum 
Kancelaria Radcy Prawnego Rafał Kolano 
Michał Kaszyńskie, Jerzy Potaczek 
Kancelaria Radców Prawnych APK  
spółka cywilna 
ul. Jagiellońska 6/17 
40-035 Katowice 

147 437,64 zł 12 286,47 zł 

2. 

Kancelaria Radców Prawnych 
Kajda i Partnerzy 
ul. Plac pod Lipami 5 
40-476 Katowice 

88 560,00 zł 7 380,00 zł 

3. 

AVENTUM Kancelaria Prawna Radców 
Prawnych i Adwokatów Malik, Pokoj  
I Partnerzy Sp.p. 
ul. Sądowa 4/6 
40-078 Katowice 

51 497,64 zł 4 291,47 zł 

4. 

Kancelaria Adwokacka 
Angelika Nowak 
ul. Źródlana 50 
42-460 Toporowice 

73 800,00 zł 6 150,00 zł 

5. 

STRAŻECCY, JALIŃSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Rybna 34,  
43 – 100 Tychy 

51 660,00 zł 4 305,00 zł 



 2 

6. 

Kancelaria Adwokacka Adwokat Michalina 
Chmielowska 
ul. Johna Baildona 12/5,  
40-115 Katowice 

81 180,00 zł 6 765,00 zł 

7. 
LAW4 Mariusz Orliński Robert Wtorek 
ul. Hutnicza  6  
40-241   Katowice 

85 560,00 zł 7 380,00 zł 

8. 

Konsorcjum KŁ&ML – Lider  
Kancelaria Adwokacka Krzysztof Łata 
ul. Grota Roweckiego 111/19,  
52 – 232 Wrocław 

51 482,88 zł 4 290,24 zł 

9. 

"GW LEGAL GRABIEC & WÓJCIK SPÓŁKA 
PARTNERSKA RADCÓW PRAWNYCH" 
ul. J. Lompy 22/1 
40-038 Katowice 

51 497,64 zł 4 291,47 zł 

10. 

Bartłomiej Latos  
Kancelaria Radcy Prawnego 
ul. Wita Stwosza 16/21 
50 - 148 Wrocław 

59 040,00 zł 4 920,00 zł 

                   
 

 
 
 

......................................................... 
/podpis i pieczątka 

Kierownika Zamawiającego/ 
 


